<sup>1</sup> *Cat. Myst.* III. 8.

<sup>2</sup> “Dupliciter vero sanguis Christi et caro intelligitur: vel spiritualis illa et divina, de quo Ipse dixit: *Caro mea vere est cibus, et sanguis meus vere est potus*: et, *Nisi manducaveritis carnem meam, et sanguinem meum biberitis, non habebitis vitam æternam*: vel caro et sanguis quæ crucifixa est et qui militis effusus est lancea. Juxta hanc divisionem et in sanctis ejus diversitas sanguinis et carnis accipitur, ut alia sit caro quæ visura est salutare Dei, alia caro et sanguis quæ regnum Dei non queant possidere.” — Hieronym. *In Ephes.* cap. i. v. 7. Tom. IV. pt. I. p. 328.

<sup>3</sup> τί δέ ἐστι τὸ σαρκικῶς νοῆσαι; τὸ ἀπλῶς εἰς τὰ προκείμενα ὄραν, καὶ μὴ πλέον τι φαντάζεσθαι. τοῦτο γάρ ἐστι σαρκικῶς. χρῆ δὲ μὴ οὕτω κρίνειν τοῖς ὀρωμένοις, ἀλλὰ πάντα τὰ μυστήρια τοῖς ἔνδοξοις ὀφθαλμοῖς κατοπτρῆναι. τοῦτο γάρ ἐστι πνευματικῶς. — Chrysost. *In Joann.* c. vi.; *Homil.* XLVII. Tom. VIII. p. 278.

<sup>4</sup> “Sicut enim antequam sanctificetur panis, panem nominamus: divina autem illum sanctificante gratia, mediante sacerdote, liberatus est quidem ab appellatione panis; dignus autem habitus Dominici Corporis appellatione, *etiamsi natura panis in ipso permansit*, et non duo corpora, sed unum Corpus Filii prædicamus.” &c. — Chrysost. *Ad Cæsarium Monach.* Tom. III. p. 743. On the history and genuineness of this Epistle see Cave, *Histor. Literar.* Tom. I. p. 315; Routh's *Scriptor. Eccles. Opuscula*, p. 479; Jenkyns's *Cranmer*, II. p. 325, note.

<sup>5</sup> “Noli parare fauces, sed cor.” — *De Verbis Domini, Serm.* 33, Tom. V. p. 566.

<sup>6</sup> “Quid paras dentes et ventrem? Crede et manducasti.” — *In Joann. Tract.* 25, Tom. III. pars. II. p. 489.

<sup>7</sup> “Non enim Dominus dubitavit dicere *Hoc est Corpus Meum*, cum signum daret Corporis sui.” — *Contra Adimantum*, Tom. VIII. p. 124.

drink that Blood, which they will shed, who will crucify me. I have commended to you a Sacrament. Spiritually understood, it will quicken you. Though it must be visibly celebrated, yet it must invisibly be understood.”<sup>1</sup> “What you see is bread and the cup. But as your faith requires, the bread is Christ’s Body, the cup His Blood. How is the bread His Body? and the wine His Blood? These things, brethren, are therefore called Sacraments, because in them one thing is seen, another understood. What appears has a bodily form: what is understood has a spiritual fruit.”<sup>2</sup> “The Body and Blood of Christ will then be life to each, if what is visibly received in the Sacrament be in actual verity spiritually eaten, spiritually drunk.”<sup>3</sup>